南京市栖霞区发展和改革委员会文件
宁栖发改字〔2019〕90 号               签发人：陆建尚

关于南京市公安局交通管理局高速二大队业

务用房维修改造项目可行性研究报告的批复

南京市公安局交通管理局高速二大队：

你单位由南京市公安局交通管理局报来的《关于申报南

京市公安局交通管理局高速二大队业务用房维修改造项目可

行性研究报告的函》( 宁公交 [2019] 65 号)及相关附件收悉。

根据宁委发〔2012〕34 号规定，经研究，同意南京市公安局

交通管理局高速二大队业务用房维修改造项目可行性研究报

告，现将有关事项批复如下：

一、建设地点

项目位于南京市栖霞区宁洛高速二桥收费站旁。

二、建设规模及内容

本项目主要对老化破损的业务用房进行维修改造，总改造

建筑面积 2000 平方米，包括业务用房内装修翻新、给排水、

强弱电系统、室内外的防水改造等。

三、投资估算及资金来源

项目总投资 400 万元，所需建设资金由南京市公安局交

通管理局筹措解决。

四、招投标工作

按照《招标投标法》和《江苏省招标投标条例》等规定，

项目的勘察、设计、施工、监理及重要货物、设备、材料等

的采购，须依法进行公开招标。

请委托有资质的设计单位编制项目初步设计，报我局审

批。

    （本批复有效期两年）

附件：招标投资事项核准意见

（该项目编码为：2019-320113-92-01-534615）

栖霞区发展和改革委员会

                               2019 年 6 月 26 日

南京市栖霞区发展和改革委员会            2019 年 6 月 26 日印发

附件：

招标投标事项核准意见

招标范围 招标组织形式 招标方式 不采用  招

标方式 全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察设计 √       √ √

建筑工程 √   √ √

安装工程 √   √ √

监理  √   √ √

设备  √   √ √

重要材料 √   √ √

其他  √   √ √

审批部门核准意见说明：